






# ERAMAJA ja RIDAELAMU miinimumnõuded

	Lahendus	Tühjendamise sagedus	Teenuse hind	Lisainfo
 <p><b>BIOJÄÄTMED</b></p>	<p><b>Lahendus 1:</b> kodune kompostimine <b>Lahendus 2:</b> üleandmine jäätmemahutiga</p>	1x 14 päeva tagant	TASUTA	<p>*Köögi- ja sööklajajätmete tekkekoha kinnistul on lubatud jäätmevaldajal jäätmeid kohtkompostida, mis vabastab jäätmevaldaja kogumismahuti kasutamise ja jäätmevedajale jätmete üleandmise kohustusest.</p> <p>*Tiheasustusosal tuleb köögi- ja sööklajajätmeid kompostida nõuetekohase kinnise kompostriiga. Hajaasustusosal võib köögi- ja söögijätmeid kompostida lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite levikut ega tekitaks muid häiringuid.</p> <p>*Perioodil 01.10 - 30.04 on lubatud kasutada tühjendussagedust 1 x 28 päeva tagant (vallavalitsuse nõusolekul).</p> <p>*Vooderduskotina võib kasutada vaid biolagunevat kotti (saab tellida jäätmevedajalt teenusena).</p> <p>*Jätmed panna mahutisse lahtiselt, pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.</p>
 <p><b>PLAST- JA METALL-PAKEND, JOOGIKARTONG</b></p>	<p><b>Lahendus 1:</b> üleandmine pakendikotiga (koti saab jäätmevedajalt TASUTA) <b>Lahendus 2:</b> üleandmine jäätmemahutiga</p>	28 või 84 päeva tagant	0,30€ olenemata mahuti suurusest või kottide arvust	<p>*Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.</p> <p>*Tühjenduse sagedust saab muuta jäätmevedaja klienditeeninduses.</p> <p>*Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või läbipaistvas kotis.</p>
 <p><b>SEGA-OLMEJÄÄTMED</b></p>	<p><b>Lahendus 1:</b> üleandmine jäätmemahutiga <b>Lahendus 2:</b> üleandmine kuni 150L jäätmekotiga (vallavalitsuse nõusolekul)</p>	1x 28 või 84 päeva tagant	Hind vastavalt hinnakirjale.	<p>*Tiheasustusosal asuvatele jäätmevaldajatele, kellel on nõuetekohaselt rakendatud biolagunevate jätmete (kompostimine või vedajale üleandmine) ja segapakendijätmete kogumine, on võimalik rakendada segaolmejäätmete mahuti tühjendamisel sagedust üks kord 12 nädala jooksul.</p>
 <p><b>VANAPABER</b></p>	Viia avalikku mahutisse.		TASUTA	*Mahutisse panna paberkotis või lahtiselt.
 <p><b>KLAASPAKEND</b></p>	Viia avalikku mahutisse.		TASUTA	*Mahutisse panna lahtiselt.

